

COZL/DZP/AW/3411/PN-133/21

Lublin, dnia 30.11.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

**„Dostawa leków różnych na potrzeby COZL.”
(COZL/DZP/AW/3411/PN-133/21)**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie do przetargu pakiet nr. 1 pozycja nr. 242:

I.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytanie do przetargu pakiet 1 pozycja 372:

Czy Zamawiający w celu uzyskania korzystnej cenowo oferty wydzieli z pakietu 1 pozycję 372?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych?

tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz

Zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki lub drażetki?

Zamiast kapsułek – tabletki, tabletki powlekane lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę zamiast preparatów o przedłużonym uwalnianiu preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie, tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taka możliwość tylko w poz. 454 kosztorysu ofertowego, W pozostałych pozycjach Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku braku na rynku wymaganego produktu, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu dostępnego na zgodę MZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie, co robić w przypadku zakończenia produkcji danego leku, czy należy wycenić w ostatniej cenie i umieścić informację o zakończeniu produkcji?

Odpowiedź: Należy wycenić w ostatniej cenie i umieścić informację o zakończeniu produkcji.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga aby pakiecie 1 poz. nr 277 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 1 poz. nr 277 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetki, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 447. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Test Hepy Urease, do wykryw. Helicobacter pylori, 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

III.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający w Pakiet zbiorczy, pozycja 153 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04 g opakowanie 100 kaps. 180 opakowań posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimethicone?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

IV.

Pytanie nr 13

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 250 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 250 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński